
                                                                                              

 

  Katowice, dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(PONOWNY WYBÓR) 

 
 

dotyczy: Dostawa materiałów eksploatacyjnych finansowanych w ramach FGŚP 
 

 
Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), 
informuje 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 

PRO OFFICE Sp. z o.o. 
Al. Korfantego 179b, 40-153 Katowice 

 
Cena: 8 087,25 zł 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca, którego oferta została wybrana zgodnie z informacją z dnia 13 grudnia 2019 r. tj. FIRMA 

HANDLOWA KOMAX 9 Sp. z o. o., uchylił się od zawarcia umowy.  

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie Regulaminu udzielania zamówień, o których mowa 

w art. 4.8 ustawy Prawo zamówień publicznych, obowiązującego u Zamawiającego, wybrał ofertę 

najkorzystniejszą spośród pozostałych nieodrzuconych ofert, bez konieczności przeprowadzania ich ponownego 

badania i oceny. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1. 
KOMAX 9 Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn  
 

6 921,00  zł 

2. 
PRO OFFICE Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 179b, 40-153 Katowice  
 

8 087,25  zł 

 
 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego publikację 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         

 

Z  up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 
/ - / Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 
 Pracy 


